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B |ZLROEDYDBRBICERLTVETH 3.66 | 0.84 [3.71 [0.82 | 3.59 [0.86 3.54 1092 [3.73 | 0.93 | 3.65 [ 0.83 [3.72 [ 0.46
EHOEFIC) 2&&1‘&&&%&@(%\1&&&7&%*&?# 3.64 |0.84 357080374 ]0.90 343 1088 [354 | 0.80 [3.85 [0.81]372]0.90
B [BROZBEDEICHELTLET A 3.59 |0.89 | 3.64 [0.89 {3.54 J0.88 343 1,07 3.62 |0.64 3.70 [0.88 [3.56 | 1.04
BRAOEFEBITE DS DMBENTT A 357 [0.86 | 3.56 | 0.84 | 3.58 [0.89 3481070 [3.46 [ 0.99 | 3.64 [0.90 [ 3.78 1 0.65
| RBEELORSREDBVHYETH 3.3911.00[3.35[095 [3.43[1.07 3.32 [ 1,02 [3.49 [1.02 [3.33 [1.06 | 3.39 [0.85
BELELDMNEZIEHDESER>TVETH 3.26 [0.99 [3.25 [1.01 [3.28 [ 0.99 2.89 [1.17 13.38 [0.82 [3.36 [0.96 [ 3.39 | 1,04
5 [ER SRR —EXOMALYTEICHEL T ET A |3.26 [0.72 ] 3.29[0.77 [3.23 | 065 3.19 ] 0.69 | 3.19 10.66 | 3.40 [0.78 [ 3.22 [ 0.73
i 3.52 10,87 ] 3.51 [0.86 | 353 [0.89 3.35 1092 [ 3.51 }0.86 [ 3.60 [ 0.87 | 3.58 [ 0.83
RALBDXAITHELTOET A 388 1077]3.970.77 [3.76 [0.78 3.71]0.85 [3.92 [0.80 [3.87 }0.72 | 406 [0.73
= |ABMBRICERBLTOETH 355 081354084356 (079 346 1084|354 |0.87-[3.64 0.74 [ 3.50 [0.86
EEI EEFS EELTL\*?’/» . 3.04 [ 0.81 §3.05]0.87 [3.02{0.74 305 [0.85 [2.86 | 0.72 | 3.05 [ 0.88 | 3.33 [0.77
3.49 10.80 | 3.52 ] 0.82 345 [0.77 3.41]0.85 [3.44 [0.80 [3.52 [0.78 | 3.63(0.79

(*(d:imilﬁ E : §3—1 I‘;EﬁﬁﬁliE(%%d)QOLb‘EL\tﬂF—/ S—VUAHERIL TSI LERT  BRIEABESBNILERT )
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£3-2  F—/8—yrhiERIL LB EOWHO/QOL26IE B RUMBIR D T ELIRERE (BHOBERFHA)

BEEEY
WHO/QOL26I5 B | UERE [ 1~ | 2FE~34 | 3 ~64 | SELLE | ype
Fiy] sp [FH] sp [F| sD [F§]| sD | Fi#5! SD
BANEEDEELEDLSISFHEL THETH 200 [0.00 {2.9310.73 {3.25 | 0.93 | 3.65 | 0.93 [ 3.46 | 0.87
B QORBKEBICERLTOETA 2.60 [0.99 12.69 10.86 [ 3.00 | 0.89 }3.20 | 1.01 [3.44 | 0.94 }5->-1
ROBBREHFEFDLCENSHBYELD 3.53 11.06 13.31 [1.25 [4.19 | 0.75 13.65 | 1.00 {4.00 | 0.94
BERQEFEQDTAR(ERHNEDBNBETTH * 3.47 11.13 13.62 |0.87 [4.00 | 1.03 {3.82 | 0.73 {3.93 | 0.92
* |ERDEFEERZEODEREHYETH 3.40 [0.83 {3.62 |0.87 [4.06 | 0.68 | 3.88 | 1.17 | 3.83 | 0.76
] [BREBROLCEOTTH 3471083 |3.57 [1.16 [3.69 [ 1.01 {3.29 1 0.99 }3.72 | 0.86
g gg(bb‘i!ﬁff! f'c’f%‘;h\lf”mi’:“’m“‘&ﬁ 273116 |3.00 | 082|306 | 100 [376 |0.90 | 385 [ 1.05 [Z37 7
B A DEHECYRITIEHCHEELTOETH 3.27]0.88 {2.93 ]1.00 |3.31 | 0.95 [3.69 | 1.08 | 3.69 0A81|-
BROHEETIENICHELTVETH 2.86 | 1.03 |2.79 | 1.19[3.19 [0.91 ] 3.56 | 1.03 | 3.69 | 0.89 [5->-1,1-2
SAMMRE SETFY N 3.25 ] 0.99 |3.26 | 1.02 [ 3.64 [0.90 [3.66 | 0.99 | 3.82 | 0.89 [5->-1,1-2
BHODEFFEDBVERDSHEELDEBLTLET M 3.73 |0.88 [4.00 |0.82 |3.94 [0.77 [3.81 | 1.05 | 3.79 | 0.90
D |BSDOBEGIR)FZHTANSCENHEETH 3.67 [0.62 [3.46 |0.78 | 3.69 |0.87 |3.76 [1.15 | 3.75 | 0.89
H ECEQLNETT SO EANHRET 3.33 (098 [3.25 | 0.75 [ 3.56 [ 0.96 | 3.82 | 0.95 | 3.87 | 0.89
M |BEOEFEEQGBVDELGBILTLETH 3.20 [0.78 [3.31 [0.75 [ 3.69 [0.79 [ 3.53 [1.07 | 3.65 {0.94
g ﬁgﬂ%ﬁg?gﬁt?ﬁ A}%LT:Q;!%%,’%;”;&““T 3.00 | 1.00 |3.36 [ 1.15 | 3.44 | 0.89 [3.63 [ 1.03 | 3.67 | 0.86
BREBICHRLTLET D 2.87]1.06 [2.86 [0.95 [3.25 [ 1.07 | 3563 [ 1.01 | 3.57 | 0.90
DB S ER 3.30 ] 0.89 [3.37.]0.87 [3.60 [0.89 [ 3.68 [ 1.04 | 3.72 [0.90
|EHOEFEREDBNRETT D 3.80 | 0.68 [3.54 | 0.66 | 3.56 [0.81 | 3.76 | 1.09 | 3.82 [0.79
B [ REROEDYOBBICHRLTLVET A 3.40 6.83 [3.57 | 0.76 | 3.81 [0.98 | 3.82 | 1.02 | 3.66 [0.77
BROEFICHEAEREEDGNESCEAHEFTH [3.33[0.82 [3.54 [0.78 ]3.69 [0.70 §3.53 [ 1.01 [3.75 | 0.85
5 |BROXBDEICHRBLTLETH 3.53 1083 13.43 0.85 3.44 {0.89 {3.59 | 1.00 | 3.69 [0.89
BHHOQEFREITEDOVVRRTTH 3.47 10.92 }3.31 | 0.86 [3.75 10.76 | 3.63 | 1.03 | 3.59 | 0.82
i) FELEEEEEDBVHYETH 2.93[1.03 [3.46 [0.97 [3.63 {0.96 {3.18 {0.95 | 3.48 | 1.0
DHELLONBEZIZEHOEEFE->THETH 2.80[1.08 [2.92 |0.76 [ 3.31 | 0.70 | 3.53 | 1.28 | 3.36 {0.97
igt [ERIEE ‘kﬂ—ezmﬂﬁau‘-’?él BELTLETH [3.33]062 {3.14 [0.95[3.38 {0.72 [3.12 ] 0.93 {3.29 {0.62
3.32 | 0.85 |3.36 [ 0.82 [3.57 [0.82 [3.52 | 1.04 [ 3.58 [0.84
1 [RALEDX :ﬁELTL\iTﬁJ\ 3.87 1099 [3.71 [0.61[3.81 |0.91 [4.24 ] 0.83 |3.84 |0.69
= |ABBRICERLCOETH 3.5310.74 [3.21 [0.98 [3.69 | 1.01 [3.47 {0.80 | 3.62 {0.74
B MEEFECHELTOLET S 3.00 {0.41 }2.93 [0.62 [3.06 |0.93 [3.14 | 1.10 [3.04 { 0.83
& teupite SEEH 3.47]0.71 |3.28 {0.74 [3.52 [0.95 [ 3.62 | 0.91 [3.50 [0.75

CREEEE R i BAREE. BEOQOLAB L EF—/ A~V ERIL OB Ea T . BT A BE DR CEERT o)

#£3-3  F—/ VA HERIL7-EEOWHO/QOL261H B R UMEIS O B LR HIRE (BEOBBEER - BENBRLF—/ 31—V 3)

BHEEEA F—i=J
WHO/QOL26I8 B (B3N [Bscrng) BEEmn - E3 * =3 Z0i JF—3—U
e F1#] SD | Fiy] sD || SD E§] sp |EH] sp [FH] sp [FH] sD =

BRDEZTOEEED LSICEHALTULET A 3.330.88 [3.00 [0.94 [3.19 {0.75 358 [0.93 [3.58 [0.71 3.14 ]0.71 | 2.89 {0.88 |&F>F Oth]
B ORMIRBICHELCVETH 2.84 10.85 [3.10 [1.10 [2.88 | 1.01 3.2111.06 [3.30 ]0.97 {3.30 [0.86 [3.16 [ 1.07
ROAREHEDLCENEBYETH 3.811.08 [3.60 [ 1.43 [3.64 | 0.86 3.76 | 1.03 [4.13 [0.62 {3.86 [0.92 [3.58 {1.02

5 |BEROEZEOTTAR(ER AEDBVBRETTH * 3.63 [0.97 [4.10[0.74 | 3.68 [0.99 3.88 |1.01 |4.27 |0.77 | 3.65 | 1.06 | 3.63 {1.01

1 |EROEFEERZ-ODFHITHYETH 3.850.86 | 3.60 [1.07 [3.72 [0.94 3.88 10.79 | 4.00 |0.80 | 3.54 | 0.90 | 3.83 | 0.86

|89 |BREEROLEDTT 3.48 |10.94 |3.70 | 1.06 [ 3.46 | 1.03 365 §1.19 [3.43 [0.99 | 3.65 | 1.03 | 3.00 [ 1.00

g :g)’%ﬁ‘;E’?n?g;‘;fblf”mﬁ‘”’f‘“"“&”{ 3.15 [ 1.06 | 3.30 [ 1.16 | 3.12 {097 363 090 | 375 |0.85 (354 |0.83 {353 [ 112
EAOFEBELYRITHENCHBLTNET S 3.23 [1.11 | 3.50 {0.85 [ 3.27 [0.96 3.58 10.88 [3.70 |0.77 [3.54 | 0.99 | 3.00 [0.94 |K>F Dtk
[BSOHEETHRAICHBELTOELTS 3.04[1.15[3.100.99 [3.16 [ 1.03 347 1.12]3.54 [0:88 [3.46 [0.95 [ 3.00 [ 1.00
SRRTA ETHY il 3.46 10.71 [ 3.56 10.74 [3.46 | 0.68 3.69 [0.99 [3.83 0.81 [3.61 097337 [0.99
BSOEFEEEDLNERDOHILDERLTHETH 3.88 | 0.95 | 3.80 1 0.92 [3.84 [ 0.80 400 |1.05 |4.04 [0.83 | 3.67 {0.68 [3.47 | 0.77

i |BANBEGR)EZRIARSCEAHEETH 3.70 | 0.99 | 3.60 | 1.07 | 3.64 [ 0.64 3.81[0.91 ]3.91 {0.95[3.54 |0.80 |3.53 [0.84

I MEICEDDNERTFo LM ERETH 3.58 10.95 | 3.60 | 0.97 | 3.40 [ 0.91 3.65 [0.97 {3.70 {0.97 | 3.47 | 0.81 | 3.26 [ 0.81

|89 |BEEDAEFELEDSNELGBILTLET S 3.44 10.89 [3.40 {1.07 [3.44 {0.77 379 [0.99 }3.74 {0.96 [3.69 [0.89 |3.39 [0.78
ISP TCEh oY, D . 7K. Eb. =

g ﬁ@ﬁgfg?%?&?d /\,ﬁ}j—:ﬁé{tﬁéﬂii&uﬂ' 3.38|0.85 | 3.70 | 1.25 [ 3.23 | 1.07 357 |1.13 |3.71 |0.81 | 3.44 [0.84 | 3.26 | 0.87
B ESCHELTOETH 3.26 [0.98 [ 2.90 [ 1.20(3.121.03 3.56 [ 1.03 {3.46 [1.02[3.24 [ 0.93 | 3.00 [0.94
(DIRRERIE AEHED 3.57 1 0.68 [ 3.50 [ 0.82 | 3.44 {0.64 373 1.01[3.76 {0.92 [3.51 | 0.83 [3.32 [0.84
BEQEFFEDLVNRLTTH 3.67 |0.83 | 3.70 | 0.95 { 3.64 [ 0.81 3.84 10.81 |3.91 10.85 [3.65 |0.72 | 3.53 [0.91

R [REZOEDYDBBICEELTOETH 4.04 [0.71 | 3.20 | 1.03 | 3.46 | 0.90 {un>3k f% |3.58 |0.79 | 3.87 {0.76 [3.57 | 0.93 | 3.63 | 0.90
BEEOEFCHELFRELOGNMESC L HRES S 363 |0.84 |3.30 | 0.95 {3.56 |10.82 3.79 10.77{3.79 |0.93 [ 3.49 [0.93 {3.53 | 0.61

15 [BRAOXBOEICHERLTVETH 3.48 [0.89 |3.70 [0.95 { 3.46 | 0.86 3.72]0.83 [3.65 |0.98 344 [0.77 [3.37 [ 0.90
BRDEZBRITZE DSVRENTT b 3.54 | 0.86 | 3.30 | 1.06 | 3.64 | 0.86 3.5310.86 [3.35 [1.07 | 3.24]1.09 [3.37 | 1.07

8 |RBERELOBSEEDBEVHYETL 3.370.79 |3.00 | 1.25 [3.36 [ 1.08 3.60 | 0.88 |3.42 0.83 [3.65 [0.90 [3.68 | 1.00
DELLDONBRADETOESEE>TVETH 333088 |3.10 | 1.45 | 3.08 | 1.04 3.26 10.66 [3.29 [0.62 [3.11 [0.83 [353 [0.70

15 ER R OEIL Y —EXDMBLOFSICHELTLETA]3.15 082 | 3.40 | 1.07 |3.27 | 0.67 3.23 | 0.87 }3.52 [0.79 [2.97 } 1.21 [3.58 | 0.90
BREEE AN 3.56 [0.47 [ 3.34 [ 0.81 [ 3.43 | 0.58 357 [0.81 [3.60 [0.85]3.39 {0.92 | 3.53 [ 0.87

1t |[RALEDXZISHRELTOET A 4.22 |0.70 | 3.70 [ 0.95 | 3.69 | 0.88 4.12 10.70 [ 3.88 [0.68 | 3.65 |0.92 [ 3.79 | 0.63 |!>£i

= |\MBRICBRELTOET S 3.63 10.79 |3.40 10.97 [3.35 [0.94 3,67 [0.85 |3.75 [0.68 [3.46 [0.77 [3.21 | 0.92

B [MEEFCHELTLET S 3.04 [ 1.06 [3.00 | 1.07 [3.04 [0.20 3.16 1 0.95 {3.12 [0.90 [2.74 ] 0.66 [ 3.05 | 0.41

& [(tE0BIR BEtFES 3.61 ]0.67 | 3.38 | 0.97 {3.37 [ 0.50 3.65 [0.83 [ 3.58 [0.75[3.28 |0.78 [ 3.35 | 0.65 |E>R
FEREEE RO AT EBRIEE. %%‘@QOL%J‘EL\J:#—/\—Vzb‘?ﬁ‘lﬂlbﬂ\%?_)ﬁﬁt?‘a ZRITEEENTNLEERT.)
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p<.01)., [EBIEES DR ] (F(3,119) =2.95, p<.05). [RADFT 2| (F(3,120) =2.63, p<.05),
BIU [1tamyEIR] (F(3,109) =3.50, p<.05) ICBWTEEWMNBRL-F—/—V Y OERE
PROLNT2 ZLEHBOKER, WTHLIEBEP OOV R— PEZIFTREADHD, E0ff
DAPOLFR=PEZITTHBEALY, TRNSOWRBIZE L TQOLYH W & T\ 7z,

3. BEDBMICLD “F—/N—V U PHEBIL 127 BEDKR - £EDEDRE
(1) R

FN=V PR L 72 BB OBIEOEH - AELHEE UUTRECKH - £FEKHEE) O,
BEOWROFHMES & VEEREIRL-10BY Th b, HEOKH - EFOFHEELZEZEOD
PERICL o Tl L7223, [HEO BRI 2 HIBE] (¢ (110) =-3.56, p<.001), [HEICEIL CT/ot—

—ZH L% C B9 ] (£(102.70) =-3.26, p<01), [REDZAL] (t (121) =271, p<01) IZ

BOWTEZOMIIC L2 FBEFRO LN, HICBET2EHEZVWTINS BEVLEOSHI, K
JBOEALIBEDOFVEHZRTH o720
(2) BEDER

BEOBEDERH O, BEOEH - EEFEEH OTFHES L EEFZEEIR4108Y TH
bo BIEDOMH - BEOKHBOBELIERER. BEOBREOERO 4T LM EHE L—
HRIBGI 21T 0720 ZORR, [HEOEFZICR 5] (F(3,117) =3.59, p<.05) BV TH
HEOBREDERHDOENEIFRBO LN LEILEDOKERE, BEDORRUT 0T 750 E &
DEBOHZRICL WA R STz,
(3) BiEZOEHK

BERFBGOBRIEDOER - AGFEE OTFHEL L CEERZEEIRI20BY TH 5, BE
DEHR - EEOKHB OB R EEBER., BHBEROSHELMVERLE Lz—BERGEGNT %
Tolo ZORR, [FEFEEL 2] (F(4,118) =10.28, p<.001), [EFOHIE]| (F
(4,116) =9.70, p<001). [ (W, 28, FEA L) DAL L) cTE 5] (F(4,114) =8.97,
p<.001), [FEEZ0DZEL] (F(4,119) =6.29, p<.001), [£FDFEIR] (F (4.118) =5.03, p<.001),
R4l F—N—=VoPEALEBBEDREDKRR - EFOTHELBERE (DA - BEOHI- BEOERRD

. ] otk %5l I £ .

REOKRA EFEEB ELE st [ . PORAUIT 30mR | 40Rt | SORLLE ] .
5] sp [E] so [FEH] sp ey SD [FE#| sp [Fy| sp [FEH] sD
BEROER (D&, EREE) K HS 3.33 |1.37 [3.46 | 1.34 [3.13 [1.39 3.50 |1.35 [3.16 [ 1.41 [3.43 [1.34 |3.21 |1.44
BEROELHNHD 303.01.443.32 |1.33 |2.63 | 1.48 | B >%13.04 |1.17 |2.84 |1.66 |3.05 |1.41 |3.37 | 1.46
ERBOLIENHD 2.98 |1.54 |3.03 | 1.49 |2.87 [1.61 3.14 |1.56 |2.76 |1.57 [3.18 [1.52 |2.74 | 1.56
lﬁ%ﬁ(:‘:’é&&)Lb\b\%ﬁ'(&cf— 2.96 |1.2512.88 |1.33 ]3.02 [1.12 3.29 |1.18 [2.97 [1.19 [2.74 [1.21 [2.89 [1.52
WRADE T 2.87 |1.59 [2.87 [1.60 [2.88 [1.62 2.61 |1.62 |2.75 |1.52 [2.98 |1.63 [3.21 [ 1.69
BRI OELIHD 28511421297 1471267133 2.68 [1.47 |2.86 |1.38 [2.95 {1.45 [2.89 [1.45
HICH T 2Bk, BT 2.84 [1.14]2.67 |1.14 [3.09 | 1.11 2.45 [1.00 [2.86 ]1.03 [3.05 [1.12 [2.79 [1.44
(S, 24 RBLL) JBLZLTHAIE-TS 2.69 11.31 ]2.55 |1.32 [2.87 [ 1.31 2.81 147 |2.50 [1.18 |2.97 |1.35 |2.32 |1.20
(RS, SR, RBUE) LETERICKSICTES * 2.66 |1.42 [2.73 [1.51 [ 2.56 | 1.32 2.92 [1.41 12.37 ]1.26 [2.51 |1.47 [3.11 |1.56
[FRIRBR DR (%, L) D 2.52 |1.24 |2.53 [1.23 [2.48 [1.24 271 11.30 [2.27 11.22 |2.79 11.17 |2.16 | 1.26
[PEICBIL T/ b F—ICHLRECES 246 |1.05]2.19 [1.10 |2.82 |0.87 | & >5B12.71 |0.69 [2.61 [0.97 [2.29 {1.06 [2.32 [1.38
|14 (< BAL TP RRILE IR (A E) 5D 245 1.16 [2.14 {1.07 12.89 |1.16 | % >8]2.35 | 0.88 [2.51 |1.04 [2.59 |1.35 |2.16 | 1.21
2H50ERFHOET., HBELE) 1B 2.39 11.35 1246 |1.40 12.31 | 1.30 2.36 [1.37 |2.19 [1.37 [2.69 [1.30 [2.21 | 1.36
ERGEHRTEEIN Tk 2.24|1.35|2.10 [1.30 [2.41 [1.41 2.17 [1.49 [2.14 {1.18 [2.37 | 1.41 [2.21 |1.40
HieBoER (HER, THLELE) 15D 2.08 [1.23 [2.07 [1.27 [2.06 [1.17 2.29 11.41 |1.95 [1.03 |2.26 11.31 [1.68 [1.11
ALDEDYNERTHD 2.0711.02 }2.04 | 1.07 [2.10 J0.96 2.04 J1.02 [2.08 |1.00 [2.28 |1.08 |1.68 |0.89
ao)ﬁ«lk(mﬁ whaa)riﬁwﬁumfm 2.06 [1.29 [1.99 {1.31 [2.13 | 1.28 1.68 [1.25 [1.95 [1.20 [2.41 {1.33 [2.11 [1.33

2.05 [1.14 |2.06 |1.17 |2.02 [1.11 2.411.34 [2.19 [1.09 [2.00 [1.12 }1.37 | 0.60 |20.30.40>50

ALY 2.02 [1.46 §2.24 | 1.62 | 1.76 | 1.20 2.25 [1.67 {1.86 |1.36 [2.05 [1.49 [1.95 [1.31 :
% 1.97 [1.32 }1.99 [1.28 [1.89 [1.33 1.89 [1.19 [1.62 [1.11 [2.10 [1.41 |2.47 | 1.54
\$H5 1.81[1.25 }1.93 [1.30 | 1.67 [1.18 1.85 |1.38 [1.62 [1.09 [2.10 [1.37 }1.53 [1.02
SEhAELY 1.72 | 1.14 ]1.82 {1.20 [1.61 [1.07 1.96 1145 ]157 [0.99 [1.79 | 1.03 [1.53 [1.12
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[EFOBAZIC% 5] (F(4,116) =4.60, p<.01). [IWAD®EA ] (F (4,113) =420, p<01), [F
SICEEFE RV (F(4,118) =4.06, p<.01), [RENZEAL] (F (4,119) =3.84, p<.01). [BR
HEE| (F(4,117) =3.53, p<01) IZBWT, BEBREHO ERRIBD bz, LEILE D
BOAEEICHETAMEIRIERBOFI2ED LEOBI DV E» o7 TANFICL o TT24ED

LSHEETORDHA, SELEOBL ) Zh L OREEEL TV,
(4) BHEOMEIE

BRREER ORI DR - EEEKHE OTVHES L RERERIRI20EY) TH 5, FUED
- EFOKEEOBAEERER, BHEEEO LMV AR L L —ERSHIHT 217>

B2 F—/ =Y AL SEOBEOKE £ EOTHELBLES BEOBEREN S EOBBEEM)

BERER BHEEE
BEOKE- £EHEE 1E%B | 1E~2% | 95 ~3% | 3 ~5% | 5ELE saz |[RHOBERGENS] BN ..

w5l sp [ FEH] sp [FH] sp [F8] sp [FH] sp 11 sD [F15] sD [EH] sp
BROER (DD H, EIREE) 5D 4.00 |1.25 |3.64 [1.28 [3.24 [ 1.68 {2.82 | 1.59 | 3.26 | 1.21 3.00 {1.4713.20 [1.55 |3.83 {1.45
BEROEEHHD 3.87 1.30 |3.79 [1.05 [3.29 [1.45 |2.71 [ 1.45 [2.67 | 1.42 |-1>5— 3.22 11.40 }2.80 |1.48 [3.77 | 1.27
ZROLHHD 407 |1.03 |3.64 |1.22 |353 |1.55 | 2.00 |1.28 |2.67 | 1.55 ::;;_2'2*”3"5 319|152 |2.10 |1.20 |3.81 | 130 >3
BE DELE) IChd YR <ot 2.79 10.89 [3.14 | 1.29 |13.18 |1.33 |3.12 [ 1.32 | 2.85 [1.29 3.07 {1.30 {2.80 [1.23 |3.16 | 1.14
IRA DS 4.36 |1.15 |3.00 [1.73 |2.82 [1.38 [ 2.81 | 1.72 | 2.52 | 1.51 |-1>2-3,5— 3.23 |1.31 |2.80 [1.93 [3.38 [ 1.79
HREOELNHD 3.67 |1.50 |3.14 [1.35 [3.00 [1.46 | 2.82 [1.33 | 2.56 | 1.38 3.30 | 1.46 |2.60 |1.51 [3.19 | 1.33
o4 5B, BLAAFERT 3.17 ]1.12 |3.00 [1.04 [3.18 ]1.19 {3.00 [1.20 | 2.58 [ 1.12 312 11.21 |2.88 |1.36 [3.13 | 0.95
(838, F8&. RELL) EEELTHAIE-TNS  [2.50 1.29 [2.79 [1.25 |3.35 [1.06 |2.44 [1.32 [2.59 [ 1.38 3.1511.05 12,60 {1.17:/2.48 [ 1.42
(BB, 28, RELL) MIEACESISTES * |93 |1.21 220|144 [3.35 {1.12 | 231 |1.49 [200 | 1.20 ::’;3'_252'”5“ 304 |1.34 |3.00 |1.41 |3.44 | 1.50
IR B DK (B, B E)HiH B 2.73 [1.10 |2.50 [ 1.35 | 2.88 | 1.45 |2.00 |1.17 [2.52 [ 1.20 2.67 [1.44 [2.00 [1.05 |2.58 | 1.21
[ PEICBAL T/ S —b—(CHLERLECES 2.42 [1.08 1277 [1.17 | 2.69 10.79 | 2.64 [ 1.15 [2.27 | 1.05 2.96 [1.12 |2.29 10.95 {2.42 | 0.88
[ HI<BAL THERNAHIR (EHEE) HHD 2.42 11.00 [2.79 |1.25 [2.76 [1.09 [2.53 11.30 |2.25 | 1.14 273 |1:25 [ 2.25 |1.04 |2.87 | 1.09
2HEOEREIDET, HEEE) HHD 3.29 11.33 [3.21 [1.48 [2.65 |1.17 [2.06 |1.30 {2.02 }1.22 |-1,1-2>5~ 2.96 [1.34 |2.60 [1.43 [2.60 | 1.41 |
BEMBHTEENEDO . 2.64 |1.45 [2.38 [1.50 [2.29 [1.16 |2.47 | 1.50 |2.02 | 1.29 263 [1.04 [1.90 [1.45 [2.46 | 1.64
HBIEBOER(HER, TALEE)RHD 2.79 11.37 1214 |1.23 [1.88 [1.22 [1.71 |0.99 |2.07 |1.23 2.11 [1.12 12.20 [1.48 [2.04 | 1.31
ALDBHYNRERTHS 2.57 10.85 [2.29 [1.20 |2.35 {1.00 [1.88 ]1.05 | 1.88 | 1.00 2.22 [1.01 |1.90 |0.99 [2.44 | 1.08
B OEREH. LUNGE) CTEEDHIBNSHS [2.79 [1.42 [2.64 |1.45 [2.12 |1.45 [1.82 }1.19 [1.80 {1.12 2.56 [1.42 [1.90 [1.20 [2.20 | 1.44
[EERERE AR 3.00 11.04 |2.29 11.54 {2.35 |10.93 [1.82 ]1.24 |1.75 | 0.94 |-1>5- 219 {1.14 |2.20 |1.40 [2.56 | 1.29
REMEELLL 3.93 [1.21 [2.36 [1,50 [2.12 [1.45 [1.76 [1.39 [1.56 [ 1.15 |-1>1-2,2-3,3-5,5— | 2.67 [ 1.59 [ 1.80 | 1.32 [2.56 | 1.66
HEEENHD 2.29 |1.07 |2.93 |1.44 12.24 |1.68 | 1.82 |1.38 | 1.63 §1.09 f1-2>5- 244 11.58 |1.50 [0.85 |2.44 | 1.42
BEICHBLAHD 3.08 |1.12 [2.86 [1.56 | 1.59 [1.23 |1.47 [1.67 |1.45 |0.93 |-1>2-3,3-5,5~ 2.30 [1.61 [2.00 [1.25 [2.08 [1.28
EHICEBNENGLY 2.64 [1.28 |2.14 | 1.41 [1.76 |1.30 | 1.47 {0.94 [ 1.48 ] 0.92 |-1>3-5,5~ 1.93 [1.24 [1.80 [1.32 [2.08 | 1.35
(HEFERTHE : RA2LBRRIEE . ThoOMBEEZREASNEBELTVREF— =Y ERILTONAILETRT . ERIEEREINNIELETT.)

T3 F—/ SV AL BB ORE QKT L EOTIGIE LI EE (BE SRR IE—/ S~ 5)

==y
BAEOKE-£EHE E3 ES = O | F—8—v>
_ Fig] SD | Fig| sp |Eg| sb | FH| sD E
BROERK(HDPH ., EREE) A HD 330 |1.4113.04 11,52 13.41 |1.28 |3.60 |1.27
EROELLHD ) . 330 11.49 [2.62 [1.61 {2.95 [1.27 {3.10 |1.41
ZERBOELNHD 2.95 |1.54 {2.71 | 1.73 | 2.97 | 1.59 [3.35 |1.23
1B Ch B4R E)ich i Pg ok 2.77 11.43 |2.75|1.1913.39 {1.05 [2.85 |1.14
RAM BT 2.98 |1.63 [2.46 | 1.44 |2.84 [1.57 [3.21 [1.75
HEDELHHS 3.09 {1.512.75 |1.39 [2.49 1.39 {3.15 |1.23
IS 2B, B AEh 2.67 |1.29 13.29 |1.16 12.67 |0.83 [2.89 |1.05

(838 28 RELE) EBELTHAIES TS (244 137292 [1.2512.74 [ 1.36 | 2.89 [1.20
(BB, 2, RELLE) LATERCESICTED * 2.76 [1.59 |2.12 | 1.12 | 2.68 [1.45 |3.05 |1.22

|FERREDER (., FE)BHD - 238 11.23{2.37 |1.2112.65 [1.25 [275 [1.33
[HEICBAL T/ 8—hF—ISBLERECES - 212 ]1.18 [2.92 [0.83 |2.67 [0.80 [2.42 [1.02 [X> %
[HEICBIL TR HIIR (BALL) 1iH D 207116 [3.17[1.34 |2.44 [0.89 |2.42 [0.84 [ K> F
2EDERBADET. HBEE) 15D 251 |1.50 [2.46 |1.32 {2.11 |{1.26 |2.55 [1.19
|BENEHTEENE Do 2.09 11.21 |2.17 [1.20 |2.27 | 1.53 | 2.58 | 1.50
CHIEREOfER (HER, THLE) NHD 200 11.25[1.92 [1.1412.14 {1.31 {2.35 |1.18
ALDEHYMERTHD 1.95 |1.07 {2.08 | 1.10 [2.11[1.02 [2.26 |0.81
BADEKEH. LUNWGEE) THEEDOSIBEAHS 1220 [1.44 |2.29 [1.33 11.53 [0.91 | 2.40 [1.27
BEOBERRICED 1.91 11.07 [1.96 | 1.16 {2.20 [1.28 |2.21 [1.03
EEAEHELALY - 2.30 11.60 |1.50 | 1.06 11.97 11.52 [2.15 [1.35
IREEENDHD 214 [1.36 [1.79 | 1.41 [1.63 |1.06 [2.40 |1.43
[EEI-RIBEAHS 2.09|1.39 |1.62 {1.14 [1.44 [0.93 [2.05 [1.40
EDICEERELGN 1.88 |1.26 [1.42 [0.88 | 1.61 {1.10]1.95 |1.19

HETBEER  RA-EB/BAREL . ChOOBBL BB A ENEELTLSEF—/ VIR ERLTOSILERY, ERMERRENGVILETT,)
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720 TR, [E20Z] (F(2,60) =549, p<.01) (2B THRIEREED ERRSTED bRz,
ZELBOKR, BHOBHEOR»EHEME CGEE) LVE/ETH-72,
(5) F—I%—V v

BEWERL 2% — =V VRIOBAEDER - EELEEOFHES L CEEREIERIIO
BY)THL, BEOEH - EFEOLZHBOBEEHEER., BEMNEBRLAF— -V D48
N ERE LA—ERSHOWMEIT oo FORKE, [HICHET 2RAEN2HEE] (F
(3,109) =5.13, p<.01). [MEICBEAL CT/8— b F—ICHLREZ <ES | (F(3,103) =3.58, p<.05) IZ
BT, BEFERL X —NN—V VOEHREIRDOON, ZELRBOKR, F—/—y U8
KTHD, ThbLBEVWETHLADED, F—1N—V UiE (BEIEX) THhAALVLE
BETHo7, ' '

4. BEOBMICESD “F—N—VoPHEAL L SEORRDZEDKRS
(1) 1R

FoNX—V PN L -BFOSBEOARREEE UUTSBRORELEE) 0, BB O OF
WEBLUVREREZIRS-1OBY THL, 5HBOFRELOEZEHEBEBEOBRINCL > THREL
7efER, [TE] (2(110.54) =-2.19, p<.05). [FZ] (t (120) =3.04, p<01) BT, BHEOH
BN L BEEENFRDOS NIz, ] BEBEPLETHLHY., [HR] 3BBTH LA EES
Tho77,

(2) BAEDE v

BEOBADOER O, 5HOFNREEBOFHES L VERFZIIERS10BY) ThH b, 4
BONEDZHE OB R EEBEH, BHEOHEDERO AT L MIER L L — BRSO
BT o7, TR, ] (F(3,112) =4.16, p<01) & [#&4EMHE] (F(3,118) =3.77, p<.05)
IZBWT, BEDHEDERDERNEIBD SNz, FERBOMESE, 50/ LE X V302
0T OFHA, INODOAREEEHE LTS LR STz,

(3) BiEROEK '

BREFEHGOSHORNEZRKEH OFHEL L EEFEIRS208) TH b, SHORE
DEEBOBHEZEREY, BHEBEEROSHLMUERE L—ERGHS 2170720 20
R [AEE] (F(4,118) =10.12, p<.001), [EIE | (F(4,119) =6.32, p<.001), [#E&4EE] (F
(4,117) =5.92, p<.001), [FE%] (F(4,118)=5.57, p<.001), [GVHD] (F(4,117)=3.99, p<.01).
[B%0%it] (F(4,118) =3.83, p<.01), [FRE&M] (F(4,117)=3.83, p<01), [EHFRK] (F

51 XV RMERIL-BEDSRDTR(S - BEOHER - BEDERI)
Bl I 3
SHROTRER 2% 3 %ft Ty PORRBIT S0RK [ 40ft [S0BPUET rpom
Fi5| sp [F#)] sp [EH| sD 9| sp [E| sp | F#y| SD [Fi| SD

FELSHITONT 3.39 [1.13 ]3.54 [1.11 {315 [1.12 3.63 |1.00 {3.54 |1.19 [3.21 [1.13]3.11 [ 1.15
BRISOWT 3.371.19 |3.64 {1.15 [3.00 | 1.14 | 88>#%c|3.54 | 1.11 {3.24 [1.32 ] 3.28 [ 1.12 | 3.58 [ 1.22
LSS DLNT 3.20 11.26 3.22 [1.33 [3.15 | 1.18 3.43 [1.00|3.19|1.39 [3.12 {1.20 1 3.05 | 1.47
GVHDIZDL\T 319[1.2013.22 [1.26 ]3.15 [1.13 3.39 [1.20 [3.16 | 1.21 [3.13 | 1.06 | 3.06 | 1.5
EODFEERIZDOWNT 293 [1.17]3.29 [1.15 12,91 [1.20 3.19 |1.04[1.92[1.09 [2.92 | 1.11 |2.37 | 1.26
BEFRBICDNT 2.83[1.25 |2.77 [1.32 [2.91 [1.17 3.1111.28 |2.86 [1.25 [2.65 [1.15 [2.74 | 1.41
1= DT 2.7911.00§2.62 |1.10 |3.02 }0.90 | Z>5]2.90 | 1.09 [3.16 [ 0.96 | 2.64 [ 0.87 [ 2.26 | 0.99 }20,30>50
HEAEFICONT 2.73 | 1.20 | 2.67 [ 1.21 [2.80 | 1.20 3.14 |1.24 [2.95 | 1.27 | 2.51 [1.05 | 2.11 | 1.02 |20>50
BEOEIIZSONT 254 11.12 }2.50 | 1.13 |257 [1.13 2.61 [1:26 |2.65 | 1.14 ]2.59 [1.07 | 2.11 | 0.94

SR ARBBRICDOLNT]2.35 | 1.05 [ 2.28 [ 1.04 [2.44 [1.06 2.54 1.20 | 2.57 | 1.09 12.25 [ 0.90 | 1.89 | 0.88
BEIZDOLT 201 [1.10 ]2.07 | 1.14 ] 1.94 | 1.05 204 [1.14]1.92 {1.09 [2.13 [1.13[1.89 | 1.05
RIRBARICOLNT 201 ]1.00]197 {1.00]2.04 1.0t _11.96]100{214[1.06203]095f179[1.03]
(RE-1EBARIEE . BEFBTREBLTOSEF—/—VYUI ML TNDIEETT  BRITABENENIEETRT,)
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R®5-2  F——YUBERLEBEOSROTROFHELRERE (BEOBIEHRENF - EEOBBEEREA)

BHEBEHR BHEHE
SHOFREE | 1ERS [1F~2F [2FE~35 | 3% ~5F | 55LLE J— B8 (i Gemig] BEm | g0

[25] so [F5] sp | 5] so [F#] so [F#] sp 5[ SD |} SD |FEH] SD
FRELMICONT 414 10.86 [4.00 | 1.04 [3.20 [1.21 ]3.29 [1.26 [3.12 [ 1.04 |-1>6- 3.48 [1.12 [3.60 | 1.26 [3.84 | 1.18
BRITOVT 4.3310.90 [3.92 [1.04 [3.53 1.33 [3.35 [1.17 [2.98 [ 1.09 |-1>5- 3.59 [1.15 [3.40 [1.17 [4.08 [1.15
FETA=eIikd 4.27 1059 [3.79 | 1.19 [3.41 [1.23 [3.12 [1.27 |2.77 [ 1.20 |-1>3-5,5- 378 11.15[3.00 [1.25 |3.69 [1.12
GVHDI=2IT 380 [0.:86 [3.93 [0.92 [3.27 [1.34 [3.24 [1.25 [2.75 [ 0.96 |-1,1-2>5— 354 11.07 [3.30 | 1.42 [3.64 | 1.11
FDHOIERIZDNT_ [3.64 (0931357 [1.09 [2.88 [1.11 {2.71 [1.11 [2.69 | 1.19 326 11.10 [2.70 [1.16 | 3.24 [ 1.13
BFRRITONT 3.71 |0.99 [3:20 [1.14 [2.76 | 1.20 [2.82 [ 151 [2.54 | 1.16 |-1>6~ 3.07 [1.27 [2.90 [ 1.45 [3.24[1.23
ST 3.33 | 0.49 |2.79 10.98 |2.88 | 1.05 |2.79 [0.89 [2.66 | 1.08 2.96 |0.89 [2.88 {1.25 [2.92 [0.83
HEEFITOVT 3.73 |0.96 [3.43 [1.02 |2.65 10.93 |2.44 [1.41 [2.42 [1.12 |-1,1-2>5-;-1>3-5 | 2.88 | 1.18 [2.90 [ 1.37 [3.23 | 1.18
BEQELIZONT 3.29 |0.91 [3.14 [1.29 [2.47 [0.94 [2.18 [ 1.02 [2.34 [ 1.09 |-1>3-5,5- 2.78 [1.12 [2.20[1.14 [2.88 [ 1.09
Em A BRRRIC DL T 2,93 [0.96 [2.64 [1.28 [2.41 [0.94 [2.29[1.26 [2.15 [0.93 2.52 [0.98 [2.30 [1.34 [2.69 [1.19

3.21 1098 [2.79 [1.37 [1.71 [0.99 [1.88 |1.11 [1.67 |0.79 |-1>2-3,3-55~ 2.48 1.34 [1.80 [0.92 [2.40 [1.26
REEFEICONT 1227128 (229 [114 218 {1.13[1.82 ]1.13[1.89 [0.80 1.96 [0.94]2.00 [1.49 [2.35 | 1.23
(R5-2IBBAIZE, BEVNBFREBL TR EF— =V HAL TV EIEERT, BRMIFRENLNILETRT )

£53 F——VUAERALLBEEOSROTROTHELRERE (BESBRUF—/ I~V 0D

F—s—v
SHOFRIER E3 *x =3 M | F——vv
FH] b [FEH] sp [F#H] So [FH] sD =
WL ONT 3.35]1.19 |2.83 [1.13 [3.60 [0.98 [3.75 | 1.07 [#D#>X
BRISOLT 3.63 [1.24 |3.91 |1.13]3.27 |1.15 | 355 [1.15
BEAREISDLNT 3.19 [1.42 |3.04 [1.23 |3.27 |1.07 |3.30 [1.30
GVHDIZDULVT 3.6 [1.33 13.00 |1.18 |3.14 |1.08 [3.61 [1.15

ZOMDEERISDNT _ [2.91 [1.27 |258 [1.21 [2.97 [1.04 [3.37 [1.07
EFRRICONT 2.74 |1.33 |2.37 [0.97 |3.27 [1.15|3.55 |1.15
HIZOWT 249 [1.06 |2.88 [0.95 |3.24 [0.95 [2.70 |0.80 |F>E
it RIS DLNT 252 [1.25 2.33 [1.09-]3.03 }1.19 [3.11 }1.05
BEQEILIZDONT 24211121250 [1.14 256 [1.13 ]2.80 |1.11
Lo AMBREIZ DN T [2.14 [1.04 [2.12 [0.85 [2.59 [1.14 [2.65 {0.99
FEITOVT 2.21 11.13 1.83 [0.92 [1.83 [1.13 [2.10 }1.17
RIEBIRICOLT 1.91 [0.97 [1.92 [0.72 [1.81 [0.91 [2.70 {1.26

(RE-IBBAITE . BELNETREBLTVDEF—/S—VUNBRALTWAIILETT . ERITHABENLTVILERT,)

~

(4,118) =3.29, p<.05) KBV, BHBOERDOENREIED bz, FEHBOEE,
NHTERBMOBEZEDOHVSELLOBELY, INLDORENRH W EHEH SN TV,

(4) BroOMEE

BRREHE 04 BORELEH OTFHMES X EEFZEIRS 20BN TH L, SHBOIRED
FEAOEBEZEBELE., BWEEHO IBZMTIEHE L BRSO 21T o720 Z DR,
WTNOEBIZBW T BIEEHO ERIRIIFEO NP o7,

(5) F—rt—>

BENRINL 12 % — 28—V VRO SHROTLEEE OFWES L ERFEAEIESIOBY T
M LHDOREDEEE OB 2 ERER, BEVRRL 25 ==V ¥ O 4BE T Z R E

BERGBATEAT o720 T ORE, ] (F(3,112) =3.62, p<.05), [FR4a#] (F

@Jmﬁﬂzmp<%)ktwf\wﬁﬂ EIR L2 F ==V VOFMEFRO LN, LEI
BOREE, [FRERK ] 3F—/S—V UHBREY S ZDOMOANTHZHH, 72 (] 3FELD
LBONTHEHEN, INLDOREHRBE W EHEHE N Tnz,

5., ¥—/N—V>LOMEEILLD “F—/N—VHHRLE BEORIFTTVWEYFR~- K, QOL,
BEDKHRE. HEOTRLRZEDMH
(1) ¥R—+
F—= VOB OV R FEEEOFHEL L EEREIR6-1DOBY THE, ¥F—
FEHE 2 F ==V VOB L o Tt RELLER. WTROBEBIZBW TS F -V ¥
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61 F—/ Sy ARS8 ﬁa)ﬂ'l’—hlgaoﬂiiﬁﬁﬁ_ﬁéﬁé(#—/\—v/a)ﬁzu £ OER)
B

[
HR~rEH 53 Zfd |y o [08R4ELIT] G088 | 40RER [BS0BBIET -pese

S| SD [EH| SD FEi9] SD [FH] SD | Fiy| Sp | ¥ sD
RERGEIET T AR E BA 4.46 1083 [4.31 [1.02 3.71 11.50 [ 4.56 | 0.81 | 4.63 [0.86 [4.23 [0.97
FCEIL- R BHETRLTCHDS 4.2511.15[4.37]0.73 44310.79 [4.13 {1.09 [4.28 [0.92 [4.46 [0.70
IOFADLICERNHD 3.96 | 1.33 [4.39 [0.70 4.14 10.38 [ 4.31]1.08 | 4.33 [0.92 [4.23 | 0.97
LWDHEL (i) OEFISLT(M S 3.88 11.30 [3.89 [ 1.31 357 [1.40 [4.13[1.314.23]1.10 [354 [ 1.38
R OEBEL <MD 3.96 [ 1.16 [3.75 | 0.88 343 |1.27 |3.88 [ 1.20 [ 4.00 [0.87 [3.69 [ 1.02
FANERAIS Lo TR TV WL B THT 5 3.7111.23[3.75 | 1.07 3571098 13.81 [1.17]3.80 [1.16 [3.69 [ 1.11
FOFBAN DX FEER T 5 404 [1.16 [3.59 {1.27 3431140363 |1.26 3.70 [1.29 [3.83 [1.22
|ﬁﬁf;m$$f:lz7'l~‘li»fx§—‘}it<né 3.67 | 1.13 [3.59 10.95 3.14 [1.35 [3.81 [0.98 [ 3.80 [ 1.03 | 3.46 [ 0.89
BOATORBELESITEBRMTHD 3.5411.22 [3.00 | 1.11 343 [1.27[3.19 [1.17[330[1.18 [2.94 | 1.14
[BoFESE LR EBLTE D 3131151[300]1.28 3.86 10.90 [3.38 [ 1.09 | 2.87 | 1.31 [2.86 | 1.50

CHEHIRHE : F6~ Il:ﬂiﬂﬁlik’&%ﬁﬁi%ﬂf—b#é( §Ea’1")“i’-—|~b‘4>f4l,\t=\'——lﬁ-—}/t‘ﬁ‘ﬂﬂl,‘tb\é«_):’éTT, ZRIFRELSBNIEETY )

F62 F—si—yrnt HERIL1- B E DWHO/QOL 2678 B & U A1 DT 5 jEtEaEiﬁi(#—I\—‘J/(DTESII-#——lf—v/a)fﬁﬁﬂll)
Al £ i

WHO/QOL2615H B %t T, . PORRUTH s0mR | s [GoBBLET ..
—_ — F#| sb | F#] SD 5] sD | ] s [F#| sD [ FH] sD
BADEFEQEZEDLSISEHHLTLVET H .62 10.70 13.23 | 0.89 | B> 3.13 | 1.25 [3.30 [ 0.87 [ 3.46 [0.87 |3.31 [0.79
B ORBRBIZHRELTNETA .48 10.91 13.06 | 0.99 | 5>#%]3.63 10.92.[3.00 ] 1.21 [3.19 ]0.98 | 3.16 [0.90
B HOEZEDE CAR(BER) REDBDBECTT A * [4.160.99 |3.74 099 3:88 [1.13 [3.85 |0.88 [3.91 | 0.95 [ 3.85 [1.08
5 [ROBBEEHESC LA EBYET b 4.03{0.70 {3.76 | 1.00 { >%|3.63 | 1.06 | 3.60 | 1.00 |4.06 [0.96 | 3.76 |0.87

& |BEDEFEFELLHOFHETHYETH 4.12]0.74 [3.67 {0.85 3.75|1.16 |4.00 [0.73 | 3.80 | 0.90 | 3.73 [0.81
B |{BOEAOFRBOENT, LETHIEESANIEA 3.82 | 0.80

8 |EDBULHBESh TOET A * 353 096 3.00 [ 1.07|3.70 | 0.80 | 3.76 | 0.86 | 3.61 |0.93
5 BRI BEREDOLEDTE A 3.42]094]353 |1.14 2.75 11.16 | 3.30 [ 1.38 |3.72 | 1.00 | 3.51 | 1.02 {40>20
BEHOEHZPYRITIEDHEELTOETH 3.73 | 0.80 [ 3.40 [ 0.96 2.88 |1.13 |3.45 {0.83 |3.58 | 0.84 | 3.53 |0.97
BROUBEETZEAICHRELTVETH 3.59 [0.86 [3.32 ] 1.07 3.1311.13[3.55 | 1.00 [3.53 [0.88 [3.29 | 1.09
SARFES AERTEY _ .84 10.8313.56 | 1.00] 3.29 10.85 [ 3.64 10.95 [3.77 | 0.91 [ 3.61 {0.97
BADEBEL DLV BERDH LD EMETLES A |4.06 |0.75 | 3.73 | 091 | B>% | 3.63 | 1.06 | 4.15 | 1.09 | 3.89 | 0.85 | 3.69 0.78
D |BROBEEWR)ERFANLIEAHEETH 3.91[0.88[3.63 |0.87 3.63 1.19 |3.80 | 0.83 | 3.75 ] 0.97 | 3.66 0.80
B |BBO&EFEEEDGVELGAILTVET, 3.70 [0.92 [3.68 [ 0.93 3.50 §1.07 [3.85 | 1.14]3.63 |0.91 | 3.71 10.86
1 PR OOV EFT BN CEES A 3.7910.96 {345 [0.87 3.38 |0.92 {3.75 [0.91 | 3.64 |0.87 [ 3.41 [0.90
E’ﬁggg;g@;’)‘?gi?z}fﬁﬁ:%é’;’%fffb‘°7= 376 | 0.79 | 3.43 | 0.0 325 |1.04 |3.25 | 1.29 | 3.78 |0.95 | 3.47 |0.76
BSBSICHEELTLETH .56 10.96 13.28 | 1.00 3.25[1.28 [3.20 [ 1.11 [3.43 [ 1.04 1 3.37 | 0.89
[LIBRIRE SR FH .80 1088 13.563 10.93] 13441096 [3.67 [1.06 |3.69 [0.93 |3.65 [0.83
ﬁao&%t;aa)(buﬁgr'n\ 4.00 [0.75 [3.64 [ 0.81 | 8>%]3.38 [0.92 [3.85 | 0.67 [ 3.75 | 0.81 | 3.75 |0.84
7’ ﬁEl(Diikﬁinﬂﬁia0)(51,\1%6‘.&#&1*%?% 3.79 /085 [3.61]0.83 3.6310.92 [3.85 [0.99 [3.70 [0.81 [ 3.58 [0.81
RERDEDYOERBICHRELTVETH 3.85 | 0.80 [ 3.58 [0.86 3.63 {0.74 13.60 [0.82 [3.75 [0.81 | 3.69 [0.89
5 [ RBEELCBEREQLVHYETH 3.59 [0.89 [3.60 [ 0.88 3.63 | 1.06 | 3.50 [ 0.61 [3.73 | 0.87 | 3.54 |0.99
BAQXBEDEICHELTOETH 3.57]0.88 [3.52 [ 0.84 3.63 [0.74 {355 [1.10 {3.56 {0.94 [3.60 {0.72
 |BES0OEFRBITE DO VRENTT A 3.33]1.11 341096 3.38 | 0.74 [ 3.65 | 0.93 | 3.31 ] 0.98 | 3.32 [1.03
Ef Rt —ER QAL LT SICHRL T ET A 3.48 [0.97 [3.20 [ 1.01 | E>%]3.25 [0.46 [3.40 [ 0.68 | 3.06 {0.92 [3.31 [1.12
B Bt OAEA ST OEEEF THESTH 3.53 [0.75 [ 3.16 [0.68 3.75 11.04 | 3.30 [ 0.47 [3.36 [0.72 {3.19 [ 0.81
BIEEE SEHEY 3.64 | 0.88 | 3.47 | 0.86 3.53 10.60 | 3.59 | 0.78 | 3.53 | 0.86 | 3.50 }0.90
it [RALSOZZICHELTOHETH 3.97 [0.67 [3.84 | 0.81 4,00 [0.76 | 4.00 [0.73 | 3.96 [ 0.71 | 3.78 [ 0.83
& [ AMB&RICERLTVET D 3.76 [0.70 [ 3.46 | 0.84 3.25 | 1.28 [3.60 | 0.94 [3.69 [0.71 | 3.47 [0.75.
B [REEICBELTOET D 3.09 [0.79 | 3.01 {0.82 3.50 [1.07 [3.00 | 0.46 [3.14 [0.91 12.90 [0.78
# HE0BE S5FY 3.610.72 | 3.44 {0.82 [3.58 [0.94 [3.53 [0.71 [3.60 [0.78 ] 3.38 [ 0.79

EFRAE R mBREE . B8 DQOLA BN EF—R— U A ERL CO Bt e . B ABREN BV CEERT )

OUBDEEERIRO LN ol
(2) QoL
S F = 3=y ¥ OHRFI O WHO/QOL26 & T H K& UM 4 FHIR O SEIME K CIEHER 213 FK6-2 D@ Y T
H 5o WHO/QOL26 ZHIEH & 45 % F—/8— YV VORI X o TG Lk 5. [EEmES
AT — C AR L3 &) (1(55.04) =252, p<05). [HHDEFEDLEE] (t(61.31)=2.28,
p<05). THEFEDE] (t (122) =227, p<.05). [MEBRIREOME | (1 (119)=2.17, p<.05), [&£iF
DEER] (¢ (69.55) =2.04, p<.05). [FKOHHE % HE %8B (1 (120) =2.02, p<.05) IZBWT
F=N—=V VOBUFNC L BEEENRD LN, WTFNLF ==V VFBHOFI LI Y &
NHDQOL % & HEH L Tz,
(3) BAEDRT - &i%
#—/\—V/ODIEEEWDTREMZF* EMEEEOFHES L REREZIR3OEY TH2,
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#6-3 F—/ VY AHERILI-EEORED KR ~$§i®¥tﬂfﬁtﬁi§{ﬁ§fﬂ€-—l =Y DR - s A= DERBR])
e E B

BEOHR £EHE Bt 33 ok LI 30REf | 40mEft | 50mELLE

_ T so [T sb| o w8 op [FH] 50 [FH[ SO EH[ so] e
RMDER (D, SEREE)HHD 306 [1.41 |3.43]1.34 3.63 | 1.30 [3.50 [1.50 [3.27 [1.39 }3.27 1.34
BEROELLHD 2.65 [1.57 |3.18 [1.37 3.50 |1.31 |3.45 [1.64 [2.84 | 1.48 ]2.95 | 1.36
ERBOEILHHD 2.53 |1.62 |3.14 [1.49 3.63 {1.30 |3.10 {1.59 [2.86 |1.60 [2.92 |1.54

| EES O R A DI YAV Rk R Sy 2.76 |1.09 13.03 [1.30 3.50 [1.69 12.80 [1.15 [2.32 | 1.31 [3.34 | 1.00 [50>40
RA B BT 2.68 |1.53 [2.95 [1.62 2,50 [1.51 12.55 [1.70 | 2.91 [ 1.40[3.02 [ 1.69
HROEILHHS 2.68 11.32 |2.92 |1.46 3.50 [1.31 |3.30 | 1.30 [2.73 | 1.52 | 2.69 | 1.38
HICHLTER, BMOAEN 3.18 [1.16 | 2.70 |1.11 | 5>%|2.75 | 1.28 {2.90 | 1.17 | 2.57 [ 1.12 [3.02 [ 1.12
(B8 # RELE) WEELTHAME-TNS  [2.76 1.26 [2.66 |1.34 2.88 |1.25 2.30 {1.22 [2.84 [1.48 [2.71 ] 1.24
(BB1B . P, RBLE) LAIEELELSISTES * 2.32 [1.30 [2.79 [1.46 2.63 [0.92 2.40 | 1.47 [2.75 | 1.48 |2.69 |1.45
|k ER DK (B, L) HHD 2.4111.21 |2.56 |1.26 3.13 [1.64 12.50 11.32 [2.17 [ 1.06 | 2.66 | 1.24
HEICBIL T/ 3= —ICHRLRGCRS 2.88 10.89 |2.27 |1.06 | B>} 2.25 | 1.04 {2.35 {1.09 | 2.29 | 1.02 [2.68 [1.05
[P 1CBAL CRARIA IR (RALE) b5 D 2.97 [1.26 [2.24 [1.05 | BB>%)2.25 |0.89 ]2.30 [1.17 [2.43 [ 1.27 [2.56 | 1.13
2E0ERBIOET, ML) HHD 2.39 11.30 [2.39 [1.37 2,63 [1.30 [2.45 [ 1.61 [2.27 [1.33 ] 2.41 }1.30
|EFERCEEN T Dot 226 [1.33 [2.22 |1.36 2.63 [1.51 [1.90 [1.02 [2.29 [1.32 [2.27 [1.45
HIEBROER (HER, TALE) A HD 2,09 [1.16 [2.08 | 1.26 250 {1.31 [1.90 [1.07 [2.11 {1.28 [2.07 | 1.26
ALOBDHYNERTHD 2.03 [1.06 [2.09 |1.15 213 10.99 [2.10 | 1.02 [2.24 [1.16 | 1.95 | 0.92
HBAROERIEHS . LUNGE) TEFOFIBNHS [2.27 [1.31[1.98 [1.28 250 [1.41 |2.35 [1.46 [1.97 |1.24 [1.95 | 1.25
REOBREILS 1.94 [1.13]2.091.15 2.38 [0.92 [2.25 [1.16 [2.11[1.27 [1.89 [ 1.07
ETHEE AR : 1.61 [1.12[2.18 [1.54 | %> %]2.75 | 1.49 [2.20 | 1.54 [1.76 [ 1.40 [ 2.03 {1.45
HREENHD 1.79 [1.34 {2.03 [1.31 3.00 | 1.60 |1.85 [1.23 [1.95 | 1.29 11.88 | 1.30
BEICHENAHD 1.76 [1.20 [1.83 }1.27 2.25 11.83 |2.05 | 1.32 {1.86 {1.29 |1.63 | 1.10
NEDCEEMRENLL 1.52 [0.91 [1.80 }1.21 2.50 ]1.41]1.90 [1.17 | 1.54 | 1.04 {1.67 | 1.13

(HEIFIEE R  R6-SIHEFRTE . ChoOBBEEREB SN BELTODEF——VU R ERILTWAIEE R T, EREHFBENTVOILETRT,)
£6-4 F—/ VU EALEBEOSROTRO THMLBERE (F—/ S—U QUM - F—/ =V OEHA)

7l S )
SHROTREE ElE EHE T 0o POBREH 30@K | 408K [S0BBLET b
39 sp [F#H] sp _|F15] SD |F#] SD | Fi| SD [Fi5] SD
FERMBICONT 2.85[1.09 368 |1.09 | %>5]3.38 |1.06 |3.40 [1.47 | 343 [1.04 [3.35 [1.09
2T 2,91 [1.13[354 [1.17 [ &=>E]4.00 |0.93 [3.25 [ 1.48 344 [1.03[329 [1.20
BREICDLVT 2.91[1.19 [331]1.27 3.88 |0.99 [3.30 [1.49 [2.86 [1.25 [3.20 [1.18
GVHDIZDLVT 3.00 |1.13[3.26 [1.23 367 [1.03 [3.45 [1.32 [2.84 [1.19[327 [1.16
ZOMOFERICONT  [2.64 [1.14 [3.05 [1.17 3.38 [0.92 [3.32 [1.29 | 270 [1.15 |2.89 | 1.16
EFRRIZONT 2.50 |1.05 [2.96 [1.30 3.25 [1.04 | 2.60 [1.39 [2.64 [1.07 [2.97 [1.31
2.79 10,93 [2.80 | 1.03 2.25 10.89 [3.00 [0.97 [2.61 [0.96 [2.92 [1.03
HEEFICDONT 2.351.04 |2.88 [1.23 [ %>58[2.88 [0.99 [2.85 [1.42 [2.61 [1.05 [2.74 [1.25
BEDEEITONT 2.30 [1.08 [2.62 [1.13 2.63 [1.19 [2.80 [1.28 2,59 [1.14 [ 2.40 [ 1.04
L ARBIRICDLNT [2.06 |0.78 [2.47 [1.11 | &> 58]2.63 [0.92 [2.50 [1.15 | 2.22 [1.03 [2.36 [ 1.05
BEISOWVT 1.73[0.84 [2.11 [1.17 | 2> 5B [2.25 {0.89 [2.35 [1.18 | 2.05 [1.08 [ 1.83 [1.09
RREBRIZOLNT 1.82 10.67 [2.08 [1.09 2.88 }1.46 [2.25 [1.12 11.95 10.94 [ 1.85 [ 0.87 J20>50

(RE-HIBRAIZE BENETFREBLTVDEF—/ =V R HRILTLSILERT, ERIARENGNILERT,)

BAEOMEH - AFOFHEH A2 F— =V VOB L o Tt RE LR, B L CRER
RHEIRAH 5 | (1 (111)=3.18, p<.01), [MHICELTH—FF—ICHLFALZCEI | (¢t
(72.57) =3.06, p<.01). [HREIWEL %] (¢ (78.51) =-2.26, p<.05). [TEICBIL CEAk. B
LER] (£ (111) =2.08, p<05) ICBWTHF ==V Y OUBIC L 2FEEIRD LRIz,
BT 2B IRWTRE F— =V VP BEOFD, BEICEL T LEOHIIBHRETHo
726

(4) FRkor%

F ==Y Y OUBDOEEDANEAEE OTFHEL L EEBRERL4ADE) Thb, 51k
DAREDZREBE X — 85—V Y OWFIZ L > THRE LR, kel (t (120) =-3.32,
p<.01). [F5] (t (121)=-2.69, p <.01). [Tt ARBEMR] (¢ (85.19) =-2.30, p<.05), [H%
ATE] (t (120) =-2.19, p<.05). [EFH] (t (79.03) =-2.01, p<.05) IZBWVTF— 5= DG
WL BAEEEFBOONT VTN F— =V UHF LMD FHFEEL Y 2N S ORE %5
H LT,

111



6. F—IN—VDEREICLD “F—N—VPHBILA BEOZFTVWAHYHR— . QOL,

REDERA - HEROFRREDKET
(1) ¥H—=1

F—N—=V Y OBIEDEEHH O, F R - FEEHE OFHEL L EEREIR6-1DBEY TH
2o ¥AR— NEEOBEREBER. F— 1=V Y OBECEBOIBLMTERE L —ER
DA EAT o720 ZORKR, WTFROBEBIZBWTH ==Y VOBREDEHD ERFILFA
NPTz,

(2) QoL

F =8 Y OWMIEDERHFI D, WHO/QOL26 %18 H K U 4 58I D Il i OHEHERZ 135 6-
20@Y TH A, WHO/QOL26 DEIHE R M 4FHIBOG R 2 EBAER, ¥ — 1=V Y OHEDF
BOAB LMY ERE L~ BERGBON 21T o720 ZOHE. HEREORRE] (F(3,120) = 2.79,
p<.03) ICBWT, F—1—V VOBREDERDERNEIRO bNIz, LERBOERE. 20%K
DT X0 40@Aox— =y rohs, BEVERICHEHZEL TWD SH#ll LTwis,

(3) BEDER - &G .

F—N—V VOBREDEHH O, BADER - EFEREE OFHER L EERZEITERID
BYTHD, BEOEKH - AFEOLEHOBEALBEK., ¥~V VY OBREOFERO 4L
MR E L—BRSBOT 2T o720 ZOMHR. [BREHEO 22D 23 2] (F(3,119) =6.37,
p<.001) IZBWT, F— 3=V Y OREDERKOIREVRD LN, LELBOMEE. 40mA
LD S0OBU LOFIFBEETH o7,

@) ABROARE

F—N=V Y OBRIEDOEHR O, SHOFNEEEE OFHES &L CBEREIIR64DE) T
bbo SROTROFEBOBEENLBER, 5V Y OREDERMO AR LI LR L L
c—RRGHAITEIT o 720 ZOMR. [RIEEF] (F(3,120)=3.10, p<.05) IZBWT, F—3
=V Y OBAEDERKROEHRIBO bz, LELBOREE. SO EL D 208U TOx—
IN—= VO FEFIRERICOWTARE R R LTz,

7. “F—IXN—VULPHAIL T BENSITVWEHYR— FOBEKICL 3 QOL. BENGKHE. IF

RDORLZEDIET
(1) ¥FR— EEE - EEOHEST

F= NV UHPHEH L ZBEDOZIT TR EERRTR—IPEVIETE, BEEICRL LT
— & 2B UoRER, BEHPIE 10 ~50, FHMEIE37.90 5, EERZIZ490THo7, £2°T
FHEL ISDE RO EER L, 280V R— NEHE, 41 8~34 5% R — bEE
BELUTFESR—- MEBEEE L, 2OHE, Y R— BHIE23%. ¥ F— bpEiTsox., R
— MEBIZ 142 TH o 72,
(2) R — FOBEEKIZ X 5 QOL DHES

R — BRI WHO/QOL26 D&V H . U 4 SHI O I E T CIBHER 23R T-1 D8 ) TH 5,
WHO/QOL26 DA THE K N4 HIBOBF M A EBER. v R— O3By EHE L-—ERS
O EtT o072, ZOFER, HEZ LTI, [ AHBfROWE] (F(2,84)=6.65, p<.01), [B%
BHOWE] (F(2,84)=6.03, p<01), NEBHEEHOWR] (F(2,83)=597, p<.01), [EFEDE]
(F(2,84) =549, p<01), [EFHEEREOERES | (F(2,82) =451, p<.05). [BHDOEFEDEL &
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F7-1 F—s YU A HBLI- B EDWHO/QOL261E H R USEBL O 191 LB IR 2 (H B HK—151)

2] B@gyR—F
i WHO/QOL2618H 353 G I -
— ESIIIEZ R IE
BODEFOHEEZEDELSISFEHLET A 3.07]0.62 322086 [3.87 [0.97 [F>1E -
BRORBRECHELTOET AL _ 3.07 [0.83 13.06 | 1.02]3.50 | 1.01
EA0EFOPTARER) NEDISLBETT h* 3.79 097 | 3.82 [1.01 |3.83 | 1.03
ROBBEEFHFEDLDENLBYETH 3.64 10.93 13.88 | 1.05 [4.09 [0.85
SEADEFEFERIL-HDFEHEHYESH 3.57 | 0.65 |3.79 {0.85 [4.26 | 0.69 |[E > & -
E|EORBAOFRBEDOEVT, LETFHIEELHENIEM 1336 [osa [3.22 | 114 | 383 | 1.07
)L DBV HEIREh TLET h* i ) ) ) ) )
PEERITEROLEDTE : 3.43 1094|346 [1.03 391 [0.79
EilEB0ESECYRITEENICHELTLET M 3.00 | 0.88 |3:43 [0.96 [4.00 [ 0.74 [&>1E
BOOHEESHENCHRELTVETH 2.79 |0.80 |3.33 [1.08 [3.78 | 1.04 [&>{K -
SRS SEEY 3.37]0.55 3.60 | 0.77 [ 3.96 [0.60 &> 18
BROEFEFEDLVERDNHILDLBELTVET S 3.57 |0.76 | 3.92 [0.90 [4.17 [ 0.89
DBROBESIR)EZFANSIENTEETH 3.64 074 |3.63]0.83 [4.17 [094 IS >{E-
BISADEFEEDSNELGAILTVET 3.29 [0.73 | 3.45 | 0.87 | 4.00 | 0.90 IE>1&
IE‘JE MEICEDDHWERT R ENTEE S H 3.54 10.78 | 3.58 | 0.96 | 4.00 [0.95
BIEHNFTChizhofl, B8, TR, FbAH LT
1L OHESEE DBNDAEAIZBLET A 343|085 3931011396 | 098
BAEHSICHERLTVETH 2.86 [0.77 3.24 100|391 [ 100 |5 > &
DIEEE ST 3.37 0.54 [ 3.55 10.67 [4.04 [0.76 |5 > 1K -
EAQEFIFENLVELTTN 3.4310.653.690.77 [3.96 | 0.82
BROEFICLELIERFEDSNER LN TEET N [3.79 (089 |3.57 [0.87 |3.87 | 0.87 |
BRIZLZDEDYDEBICHELTONET , 3.64 10.74 [3.62 |0.78 [ 4.09 | 0.67 [ > & b
BlhLi-0EEREFEDGVRENTTA 3.2110.70 [ 3.48 | 0.97 [ 4.00 | 0.60 IE>{&-¢
EIRBEELOBRELEOLLNHYETH 3.21 1097 |3.43[0.98 |3.74 | 0.86
BB OXBOBISHELTVETH 3.50 [0.76 | 3.62 [ 0.90 | 3.78 ] 0.80
EEER ORI —ERORAOL YT SICHRLTLNET H,]3.14 [0.36 [3.31 |0.74 [ 3.48 10.73
DEGLDNBEZDEHOEEER TOETA 3.36 | 1.01 13:24 |1.07 [3.65 [0.93
IRIEEE AP 3.41]048 [3.510.54 [3.82 [048 [& >1E
R ABOZAICHELTOVET A 3.71 [0.73[3.82 [0.72 [ 409 | 0.67
SIABBRICHILTVET D 3.50 [0.52 | 3.42 | 0.81 [4.09 [ 0.67 |&>1&-h
Eﬁliﬁiﬁl:iﬁﬂb'cgi?m 2.69 063311078 [3.30 {088 |
Rl =0 E SEHEY 3.31 [0.48 [3.44 [0.57 | 3.83 {052 [& > K-

IEFERER  R-1EBBAEE BEOQLHBENEF—/ A~V AERL TWNBTEERT, ZRITHBENLGVIEERT.)

(F(2,83) =4.15, p<.05), [BHOEEZE D200 (F(2,82) =4.15, p<.05), [HFEEID
W) (F(2,82) =413, p<05). [HHOELEOZITAN] (F(2,83) =339, p<.05). [RELOB
EOME] (F(2,84) =324, p<05) I2BWT, ¥R — MEOIREIRO LNz, FEILBOR
B PR MEEEX ) EHOLQOLDOE - E B, E#RDoWmE] & [BEHDEFD
WLE] Thotoo MOBEHIBRTNUE - PEIVEHEOFTFEL >0

T B VTR, ORI (F(2,80) =533, p<01), [Ht&9#EE] (F(2,78) =5.03,
p<01). [B&BE] (F(2,81)=3.74, p<.05). [ HRMHEE] (F(2,79) =349, p<.05) DFTTIIH
W R = NEOEREIRO SNz, LELBOKBE, LHENEE] & HamsHk] 1
K- FHLVEEOTFE L. [HERNESR] & [BEEEE] 3 R- MEH L ) EHOT IS
Polz,
(3) HR— T+ OB L BZHAEDEKR - ATEDOEOMKE

FR— PR OBIEOBER - EIEFEE RUC4HEBOFHER CEEREZIERT20B) Th
5o BAEDH - EHOKEH 2 EBEK., ¥ R— FO3BEAMVERE L—BERSESW %
fTolze £ORER. (B - 2R - KF4E) DEweRLLHICTE %] (F(2,80) =8.07,
p<.001). [EBEDOE»SIZR 5] (F(2,82)=17.12, p<.0l), [EZDEL] (F(2,84) =439, p<.05).
[NEDBEDL Y TR (F(2,82) =3.63, p<.05) ICBWTHR—- MEOEFHRIRO LN, £

113



FI1-2 X—/ =V A RRALBEDREDHR - EEOEHELMERE (FREHFE—HiI
. HiRAHR—k
BEOFR KRHEE | & i Hf—p
— F33| sp [F#4]| sp | FH[ SD
BEROER (DD H ., K IREE) HHD 3.29 [1.33 |3.56 | 1.33 | 2.83 [ 1.40
T HBR, BLRSThi- 277|101 289 | 1.08 | 2.82 | 1.33
EROELAHD 2.71]1.49 [3.42 [ 1.49 [2.35 | 1.53 [ > 5
IR A DS 3.57]1.22 |3.06 | 1.61 |2.52 [1.72
EROELNHD 2.50 [ 1.51 |3.40 [1.31 {2.61 {1.70
HCEL T/ F—ICBLERECERS 2.67 [0.89 12.54 [1.12 |2.05 | 1.00
B (BEARE) ICHINYPT ot 314123314 ]1.2212.61 |1.37
(3B, P8 RELL) RBZLTHAIELTLS 2.92 1104 |2.71 [1.31 {2.82 | 1.56
[T RSN gtnaumeﬁl.;ot_r%* 3.081.26 [2.94 [1.46 [1.64 [1.05 [{E-A >
FERDE{EH 2.7111.333.06 1133 ]2.78 | 1.51
égmﬁﬁ(ﬁdsi&‘F WELE) DD 2.36 | 1.22 | 2.61 | 1.46 | 2.30 | 1.36
[PEIZBIL TR HIRR (A1) 135D 231 [1.11]268 [1.01 2,05 [1.17
PR B DIER (B, B MHS 2,57 [1.40]2.60 [1.23 |2.22 [1.28
FE R TEFN T 2.36 | 1.22 |2.35 | 1.38 {2.24 | 1.45
Eﬁmarﬁ'ﬁldké 1771093 (244 1211145 (074 [>T
ALDBEHLYNEERTHS 2.00 {0.91 |2.36 [1.01]1.68 [1.04 |h >
R OER KA LUNGE) CEEOHBNHS 2.36 |1.15]2.18 1.38 [1.74 | 1.21
LY 2,00 [1.41]2.20[1.55 ] 1.74 [1.29
R (&, FHLE) MKHD 2.29 1.38 |2.27 [1.22 | 1.83 | 1.27
%6 214 11.35]1.90 [1.26 11.70 | 1.29
243 [1.45[2.12[1.39[1.65[1.03
ﬁﬁkﬁi#&n&b\ 1.64 1093 | 1.84 [ 1.25 [ 1.52 [ 0.99

(HIFIAB : R7-2IMBRITE . ChoDBBEEBEERNEARLTOSEF—/ -V BRILTOBIEETRT ., BRZERESLNOLERT,)

R7-3 F—/ =Y R Lf:%%‘ﬂ)‘“&d)? FR OB LR E (YR — L3

H&*:H’—
BEOFRER [ B | o B Ly k2
| Fi5| SD |FH] SD | FI5] SD
FBE2AITONT 357 |1.16 [3.63 [1.02 [287 [1.14 P> &
BRICONT 350 [1.22 |3.65 | 1.16 [3.13 | 1.25
IR GFICDLNT 3.50 | 1.22 13.40 §1.31 [3.00 {1.13
HIZDNT 2.8510.90 |2.87 | 1.00 | 2.39 | 0.94
FDIMDEERIZDOWNT 286 |1.29 [3.22 11.16 [270[1.18
GVHDIZ DT 3.00]1.0813.35]1.20 [3.09 |1.16
BFERRICONT 3.00 [1.30 [2.98 | 1.20 [ 2.35 | 1.15
SEFITONNT 2.931.00[3.06 [1.28[2.22 (095 |[h>%
SHAMBEEIZDOLNT 1250 10.94 252 [ 1.11 12.04 [0.88
BEOERICONT 2.29 [0.91 ]2.92 [1.11]1.91 [1.00 [ >
[Z2LVT 2.14]0.95[2.18 |1.08 [1.39 [050 {8 >
BEITOLVT 2.36 |1.39 | 212 | 1.13 | 1.74 | 0.96

(BT-3IMBRIEE . BESBFREMLTUODEF—/ S~V U HERIL TOBILERY . BRI ERENLNILETRT.)

BEILBOMARE. | (B - '%éﬂst CRELE) UMEFEULIDICTESL] IEEEL K - REE,
[ZZ2oZAt]. TAEOH R, TNEOEL YD ERK] EEEHEL ) FENPS, -7,
(4) ¥ E— P OBIKIC X BIFRDAZDEDRE

PR NENOIFRORLLEE R 4HB O E K CEERFEIIRTIOBEY ThH b, I
EOREDREHZHEBER., bR — FO3BEPMIERE L—ERS BT E2ITo7. 20
R, [AE0ft] (F(2,83)=7.62, p<.001). [FIEREE] (F(2,84) =581, p<.01). [#L&EE]
(F(2,83) =422, p<.05) [gdesfk] (F(2,82) =4.00, p<.05), IZBWTHR— FEDERRIFR
DNz, FERBOKER, WINLBEH L VFHOFTIE,I -7,
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